
Uchwala nr 2
z dnia 16 kwietnia 2021r.

Komisji Przetargowej IHAR -PIB w Radzikowie
dotycząca postanowienia w sprawie rozstrzygnięcia pisemnego przetargu nieograniczonego

na sprzedaż następującej nieruchomości :

Działając zgodnie z Zarządzeniem nr 3/D/2021  Dyrektora lnstytutu Hodowli i Aklimatyzacji
FLośl1n-PIB z dri& 9.03.2021  Tolcu w sprawie powołania Komisji Przetargowej oraz ustalenia
regulamim postępowania w  sprawie przeprowadzenia pisemnego przetargu nieogrc[i'iiczone-
go #cJ jp' rzec7czŻ ww.  #7.er#cĄomos'cz. oraz załączonego do zarządzenia Regulaminu postępowa-
nia  Komisji  Przetargowej,  po  przeprowadzonym  w  dniu  16  kwietnia 2021r.  postępowaniu,
Komisja Przetargowa w składzie:
1.          Przewodniczący -dr hab. Grzegorz żuek
2.           Członek -mgr inź. Grażyna Jędrzejak
3.          Członek -mgr Rafał stodulski
postanawia  przetarg  rozstrzygnąć poprzez  wybór,  spośród  zakwalifikowanych  do  rozpa-
trzenia najkorzystniejszej  ofefty  złożonej  przez  oferenta,  który  zaoferował  najwyższą  cenę
nabycia nieruchomości. Nazwa oferenta oraz zaoferowana cena nabycia działki znaj duje się w
tabeli poniżej :

Oznaczenie nieruchomości działki Nazwa     wybra-negooferenta Cena   wywo-łania Of3rowana cena

prawa  wieczystego  użytkowania  działki  ozna- HRF   sp.   z   o.o.

160 000,-zł 501  138,90,- zł

czonej  nr.  ew.  10 o powierzchni 0,9054   ha po- Spółka   Koman-
łożonej  w miejscowości   Zakopane  ,  powiat ta- dytowo Akcyjna
trzański  ,województwo małopolskie  stanowiącej ul.   Rozszerzona
użytek  rolny  PsV,  dla  której  prowadzona  jest 17  D  lok.   1   04-

księga wieczysta o nr KW NSIZ/00055975/3  w 825 Warszawa

Sądzie  Rejonowym  w  Zakopanem  V  wydział KRS0000369668

Ksiąg Wieczystych.

Komisja Przetargowa rekomenduje  wybór przedstawionego  o
sprzedaży.
1 . Grzegorz Żurek

2. Grażyna Jędrzejak

3. Rafał Stodulski

Radzików,16 kwietnia 2021 r.

ZATWIEB7AM
'łffl-PIB

Szechyńska -Hebda

enta do  podpisania umowy


